
Zarządzenie Nr  160/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  03 sierpnia  2009 r.

w sprawie : przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Polityki Społecznej i Edukacji 
Urzędu Miejskiego  w Czeladzi

      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr  108/2009 Burmistrza Miasta  Czeladź z  dnia  21 maja  2009 r.  oraz § 4  pkt  4  i  § 5  pkt  3 
Zarządzenia  Nr  329/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  8  grudnia  2008  r.  w  sprawie 
Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych

zarządzam co następuje:

§ 1

Polecam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Wydziale Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 2

Zakresem  kontroli  należy  objąć  prawidłowość  funkcjonowania  Wydziału  ze  szczególnym 
uwzględnieniem tematyki:

-wydatkowania środków budżetowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i procedurami;
-terminowości wydawania decyzji administracyjnych;
-aktualności prowadzonych rejestrów;
-udzielania zamówień publicznych;
-dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych;
-realizacji planu finansowego i  sprawozdawczości z wykonania planu wydatków.

§ 3

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam i upoważniam Panią Marię Kiecol – Kierownika Wydziału 
Kontroli UM Czeladź.

§ 4

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 4- 25.08.2009r.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

Zastępca Burmistrza
mgr Anna Ślagórska

 


	      Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem Nr 108/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 maja 2009 r. oraz § 4 pkt 4 i § 5 pkt 3 Zarządzenia Nr 329/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 8 grudnia 2008 r. w sprawie  Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych

